
ID: 1809 TOKE ARE PER SHITJE GURRE-
PETRELE 

Toke are per shitje ne Gurre Petrele. Toka eshte me
certifikate pronesie dhe me leje zhvillimi deri ne tre kate!!
Toka ndodhet ne zonen kadastrale Petrele vetem 200 m larg
Nano Resort!! Per me shume informacion dhe nje vizite ne
prone ju lutem na kontaktoni

EUR 67,500 EUR 45/m2


